<sup>59</sup> PCCICR, *Principia quae Codicis Iuris Canonici recognitionem dirigant a Pontificia Commissione proposita et primi generali coetus "Synodi Episcoporum" examini subiecta*, Typis Polyglottis Vaticanis 1967.

<sup>60</sup> "His principiis, per Synodum enucleatis et approbatis, velit attentè studere ad eaque Vos conformare sive in votis exarandis sive in sententiis expromendis, ita ut communis in apparandis canonum schematis labor arcte cohaereat cum doctrina et vero ac genuino spiritu Concilii Vaticani II, prae oculis quidem habita sana canonici iuris scientiae progressionem" (PCCICR, *Litterae* Prot. N. 1105/67, 17-XI-67).

EL OCTAVO PRINCIPIO DIRECTIVO PARA LA REFORMA DEL CIC

simul cum ratione territoriali admitti possint, tamquam criteria ad communitatem fidelium determinandam.